### De remedijs pestilentie.

**I**līis causis pestilētie. nūc dicendū ē q̄liter q̄s se debet a pestilētia p̄seruare Pro q̄ notandū est iuxta dictū suū medici p̄ dāuid dicentē q̄ hō primo se debet diuertere a malo ad bonū et humiliiter sua p̄dā cōfiteri. quare suminū remediū est vt tpe pestilentie p̄mā et cōfisi medicamentis ceteris p̄feratur. p̄mitto tñ summe q̄ valde bonū remediū est fugere. et locū infestū mutare Sed q̄ multi cōmodose locū mutare nō p̄nt. ideo quantū possibili le fuerit ab eis ois cā putredinis evite. et ex sequēti ois coit. etiā p̄cipue caued̄ est v̄t meridionalis q̄ naturaliter ē infestius. Claudiatur ergo fenestrel v̄t dictū ē ) verlus meridiē v̄s q̄ ad horā primā. apianē v̄sus septētrioneē Eadē de cā ois fetor ē evitād̄. v̄tputa stabulorū cāponū plantea p̄cipue interfectorū et adauerū putrefactorū et marie fetor aquarū Nam in aliquibꝫ domibus seruat aqua per